
の秘密を解き明かすMIKIプルーン
「命の実」

腸は食べ物を消化し栄養素を体内へとり込む一方で、有害
なものは排出するという複雑な役割を担っています。そして
病原体などから身体を守るために、腸にさまざまな腸管免
疫が備わっています。図のようにプルーンペクチンを摂取し
たマウスは、抗体（IｇA）産生量を増やすことで、腸菅免疫
を高めることが示されています。

新型コロナウイルスは我々の生活を大きく変え、人々の心
を荒ませています。経済への影響は大きく、ストレスで身体
までも不調に追い込みました。
最新知見を身につけて長期戦に備えましょう！

出典 … 「ＮＥＷＳ＆ＣＯＭＭＵＮＩＣＡＴＩＯＮ」2019特別号より

第１回

プルーンペクチンによる腸管免疫活性化作用

2020  Summer

Adore
Magazine

Adore

15周年目の
感謝を込

めて♪

15周年目の
感謝を込

めて♪

アドール名入りのボールペン

営業時間◆ 10時～20時

昨年令和が幕開けし、新しい時代を迎えて行くかと思っていたら
「新型コロナウイルス」による感染が広がり、暮らし方も変わり、
あっという間に今年も半年が過ぎてしまいました。
コロナ禍で長く続いたスティホーム、普段の生活をじっくり見つめ直す機会になりました。

アドールも一ヶ月余り、オープン以来はじめてお休みをいただきました。
皆様にはご不便をおかけいたしました。ご理解とご協力、ありがとうございました。

“withコロナ”と呼ばれる現時点で、安心してご来店いただけるよう
サロンでできうる感染予防に努めて参りますので、宜しくお願い致します。

アドールはこの7月で１５年目に入ります。
皆様にご愛顧いただいたお陰でここまで歩んでこれたものと、感謝しております。
 
これからも皆様に喜んで通っていただけるサロンをめざし、努力をしていきたいと思っております。
どうぞ宜しくお願いいたします。

横山 志津子

編集後記

をプレゼントさせていただきます。(9月末まで)

山折り

山折り



喫煙者だし、最近は睡眠不足のせいもあり肌がくすみがちだったので
フェイシャルのライトプランでお試ししました。ものすっごく気持ちがよかったです♪
まさに、ゴッドハンドって感じでした！
パックをしている間は足のマッサージをしてくださるので全身から疲れが
抜けたように思いました。
化粧のﾉﾘも抜群に違いました。リフレッシュもできたし綺麗にもなれて満足です♪

まさにゴッドハンドです！

お客様の声お客様の声

（50代 C.K.様）（50代 C.K.様）

3.

2.

プライベートな空間でゆったり。ベッドに横たわると緊張も解け自然体で

リラックスしていただけます。

お一人お一人と　しっかりと向き合い、お客様の免疫、肌力UPをサポートいたします。

ソフトなタッチでリンパの流れを促すマッサージです。

免疫機能や排泄機能を高めます。日頃の身体の凝りや血行不良の改善により

癒し効果やストレス解消に繋がります。

アドールはココがすごい♪

1.

お肌に優しい、天然由来成分100％使用したジェルにこだわりました。

マッサージを受けているほうもしている私も心地よい滑らかな感触、

優れた保湿力でリンパマッサージの効果を上げていきます。

お支払いはスマホで簡単♪お支払いはスマホで簡単♪

ご利用頂ける QRコード決済サービスご利用頂ける QRコード決済サービス
アドールでも「auペイ」「メルペイ」「d払い」がご利用できるようになりました！

30代前半
14%

40代前半
9%50代前半

13%

60代前半
12%

30代後半
12%

20代前半 3%70代前半 2%

年齢別
グラフ

20代後半 2%

10代後半 1%

40代後半
13%

50代後半
8%

60代後半
11%

アドールのアドールの

人気コース人気コース ランキングランキング

3位3位

2位2位

1位1位 1万円券1万円券
回数券（3回）回数券（3回）

回数券（10回）回数券（10回）

人気チケット人気チケットランキングランキング

アドールの人気コースをランキングにしました！

リフトアップ＆デコルテコース（60分）リフトアップ＆デコルテコース（60分）

やすらぎコース（60分/80分）やすらぎコース（60分/80分）

遠赤外線ドーム＋美容健康コース（100分）遠赤外線ドーム＋美容健康コース（100分）

2位2位

リンパ美容健康コース（100分）リンパ美容健康コース（100分）1位1位

マリンコラーゲンコース（100分）マリンコラーゲンコース（100分）

痩身コース（120分）痩身コース（120分）

4位4位

5位5位

6位6位

▲30代～60代の方を中心に幅広く利用いただい
ております。

家に近いエステを探しているうちに、Adoreのホームページを拝見して、気に入りました。
今、月に２回通っています。
音楽の流れの中で全身リラックスして、心身とも癒されて最高の60分間！
お肌の為だけでなく、精神的にもとてもいい空間です。
因みにAdoreさんのところのお水とお茶はとても美味しいですよ！

いつも楽しみにしています！

（30代　K.R様）

初回メニューの全身リンパをしていただきました。
他の方の口コミにもあった通り、痛くなくむしろ気持ちよくて、つい眠ってしまいました。
蒸しタオルもすごく気持ちよくて、顔や頭もすごく丁寧にして下さって、施術後とても
スッキリしていました。終わった後、身体もベタついてなくて、以前通っていたところでは、
汗ふきシートを持参して拭いてから着替えていましたが、シートいらずでした。
来れる時間があったら又来たいと思えるサロンさんです！ありがとうございました。

時間があったらまた来たいと思えるサロンさんです！

（10代 R.K様）

3位3位

谷折り

谷折り


